裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：林秀環
電話：02-77365526
傳真：02-23566287
電子信箱：hsiuhuan@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月2日
發文字號：臺教青署學字第1080013430號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：推動青年從事海外長期志工計畫  (108040200013_1080013430_Attach01.pdf)

主旨：轉送以色列勞工社福社工部下轄社福機構之國際志工計畫

　　　，請轉知並鼓勵學生或校友踴躍申請，請查照。

說明：

  一、依據駐以色列代表處108年3月26日以色字第10821100670

　　　號函辦理。

  二、旨揭計畫係駐以色列代表處與以色列勞工社福社工部(以

　　　下簡稱以國社福部)合作，為鼓勵我國青年赴以國擔任志

　　　工，凡年滿18歲以上且具中華民國國籍，得逕向以國社福

　　　部提出申請，該部將視申請者自身專長及個人特質，媒合

　　　適當之服務單位(性質多屬自閉症患者、肢體身障者及長

　　　者等療養照顧機構)，服務期程3個月至2年，工作性質為

　　　協助照顧收容對象，1週至多工作35小時；至食宿部分，

　　　服務單位免費提供，另給予零用金(每月新臺幣(以下同)6

　　　,000至1萬1,000元)，申請者僅需負擔往返機票及海外醫

　　　療保險等費用。

  三、前揭計畫之申請規定及表件，請至該駐處網頁(https://

　　　www.roc-taiwan.org/il/post/1198.html)查詢下載。

  四、另檢送本署「推動青年從事海外長期志工計畫」1份，請

　　　鼓勵踴躍提案。

正本：全國各大專院校

副本：駐以色列代表處、本署國際及體驗學習組

1080003274
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部青年發展署轉送以色列勞工社福社工部下轄社福機構之國際志工計畫，請轉
知並鼓勵踴躍申請。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0403
1702

學務長：

0403
1927

0403
1927

0403
1927